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Pasvaldibas nosaukums Vards Uzvards Amats Tel. nr. E-pasts
. Neretas lzglitibas, kultdras,
Aizkraukles novada 5 . _ . . .
Y - Zanna Miezite sporta, turisma un jaunatnes 29339832 zanna.miezite@gmail.com
pasvaldiba . .
lietu nodalas vaditaja
Altksnes novada Inga Meirane ’?ZIUIIT(:TEZ ng\r/\?:IZ::?:allT?TIk?:: 27790488; inga.meirane@aluksne.lv
patvaldiba 8 glitibas parvalces izg 64381521 B2, :
metodike
Augsdaugavas novada .. Augsdaugavas novada lzglitibas 65422259; . .
I Zugick . k A
paivaldiba nese ugicka o3rvaldes metodike 26155633 inese.zugicka@augsdaugavasnovads.lv
AdaZu novada domes izglitibas
Inara Briede darba un jaunatnes lietu 25936485 . . .
specialiste inara.briede@adazi.lv
AdaZu novada pasvaldiba
Aija Kalvine Car[n_kavas novada do_rrlt'es 26544669 aija.kalvane@carnikava.lv
Izglitibas nodalas vaditaja
v i Bé jaunies t . .
Balvu novada pasvaldiba llona Salmane ernuun Jaum.esu centra 29440694 ilona.salmane@balvi.lv
metodike
Bauskas novada pasvaldibas
Bauskas novada iestades “lecavas novada
v Sanita Reinsone pasvaldibas administracija” 29428476 sanita.reinsone@iecava.lv
pasvaldiba o N,
Izglitibas nodalas izglitibas
specialiste
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Césu novada pasvaldibas 64121009:
Césu novada pasvaldiba Lolita Kokina Centralas administracijas ! lolita.kokina@cesis.lv
o - . 29259695
Izglitibas parvaldes vaditaja
Daugavpils pilsétas Izglitibas »8330063:
Daugavpils pilsétas dome Lidija Plavinska parvaldes Izglitibas atbalsta ! lidija.plavinska@ip.daugavpils.lv
. 65407437
nodalas vaditaja
Dienvidkurzemes novada Dienvidkurzemes
Y Iveta Klevcova novada pasvaldibas projektu 29983141 iveta@aizpute.lv
pasvaldiba .
vaditaja
Dobeles novada . . Dobeles novada lzglitibas 25495679; . .
pasvaldiba Anita Celmina o3rvaldes metodike 63700134 anita.celmina@dobele.lv
Gulbe?es n_ovada Ramona | Runge-Keisa (_Sulbenes. no_v:a\da Izgl|t|be.15 25613410 ramona.runge@gulbene.lv
pasvaldiba parvaldes izglitibas metodike
Jeleavas novada Izglitibas parvaldes galvena
ga§vaIdTba Ineta Freimane specialiste interesu izglitibas 26392154 ineta.freimane@jelgavasnovads.lv
P jautajumos
. Jelgavas lzglitibas parvaldes
Jelgavas valstspilsétas Anna Sloka alvena specialiste izglitibas 63012463; anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv
padvaldiba & specic & 29000008 : gl elgav.
jautajumos
Jékabpils BErnu un jauniesu
Jekabvplls n_ovada Everita Stradina Fentra V|zu§las,.V|d_e_s un 26013153 everitastradina@inbox.lv
pasvaldiba jaunatnes lietu izglitibas
metodike
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Jirmalas pilsétas lzglitibas
Jarmalas pilsétas dome Spodra Austruma parvaldes Profesionalas, interesu 29274811 spodra.austruma@jurmala.lv
un talakizglitibas nodalas vaditaja
Kraslavas novada pasvaldibas
D ilsé
Kraslavas novads Regina Paulina .agfias P! se_t?s un pag_astu 26569588 regina rutka@inbox.lv
apvienibas lzglitibas, kultlras un
sporta nodalas vaditaja
_ Kuldigas novada pasvaldibas
Kuldigas novada - - . 27841950; - .
Lil Macé Izgl I ’ lilita. kul A
pasvaldiba ilita actama zglitibas r'\odaf,as vaditajas 63322238 ilita.mactama@kuldiga.lv
vietniece
Kekavas novada Izglttibas, kultdras un sporta
s llze Lisovska parvaldes galvena specialiste 26549842 ilze.lisovska@kekava.lv
pasvaldiba o
izglitibas jautajumos
O e metonte | 28629853,
L. - Marina Vikaine ’ 29871558 . . L
Liepajas pilsétas marina.vikaine@liepaja.edu.lv
g I inistracij iepaj ilsé TtT aelita.jankovska@liepaja.edu.lv
pasvaldibas administracija Aclita Jankovska 5r\l;ﬁg:ia:kzlIzeriaes-:f:;::]a; . 63489143 ] @liepaj
P ESPETEe ) 26665047
karjeras jautajumos
LimbaZzu novada pasvaldibas
Limbaz d . < .. tralas administracij . . . .
m zizu n(_)va @ Liene Cecina . c¢_er_1 ralasa m|_n|s racijas 26300217 liene.cecina@limbazi.lv
pasvaldiba izglitibas un kultlras nodalas
lietvede
. Livanu Bérnu un jauniesu 27853153;
Livanu novada dome Zane Pranevska . ! zane.pranevska@Ibjc.lv
' centra direktore 26595334 P @lbj
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Ludzas novada pagvaldiba | Eleonora | Obrumane Ludzas novada Bérnu un jauniesu 27704686; ludza.bjc@ludzasnovads.lv;
P centra direktore 65722189 eleonora.obrumane@ludzasnovads.lv
Mado?as n_ovada Dace Sinate Madona§ B(_e[nu un Jaun!esu 26442207 bjc@madona.lv
pasvaldiba centra izglitibas metodike
Maru;v)es nf)vada Sarmite Antina Izglitibas dienesta vaditaja 25448489 sarmite.antina@marupe.lv
pasvaldiba
Galvena specialiste profesionalas
Ogres novada pasvaldiba Anita Sarna ievirzes un Interesu izglitibas 26490313 anita.sarna@ogresnovads.lv
jautajumos
. Y _ o Olaines novada pasvaldibas 67146038; . .
Olaines novada pasvaldiba | Agnese Mila izglitibas specialiste 20008311 agnese.mila@olaine.lv
. v . Preilu novada Bérnu un jauniesu 65381394; . -
Preilu novada pasvaldiba Aija Caune centra direktore 99221574 aija.caune@preili.lv
Rézeknes novada pasvaldibas
Rézeknes novada . Izglitibas un sporta parvaldes 29405904; "
pasvaldiba Alja Dundure specialiste bérnu tiestbu 64607173 aija.dundure@saskarsme.lv
aizsardzibas jautajumos
Rézeknes pilsétas Izglitibas
_ A . v - - . 26449575;
Rézeknes pilsétas dome Vita MezZore parvaldes galvena specialiste met centrs@rezekne.lv
. 64605856
metodike
- I v Izglitibas parvaldes Visparéjas 67181284; .
Z Z .
Rigas pilsétas pasvaldiba Velta danovska izglitibas skolu nodalas galvens 26674262 Velta.Zdanovska@riga.lv
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RopaZu novada pasvaldibas

RopaZu novada pasvaldiba Vija Tomina Stopinu pagasta izglitibas darba 269615(3)1(())?)% vija.tomina@ropazi.lv
specialiste
Salaspils novada pasvaldibas 67981016
Salaspils novada dome Linda Strazdina administracijas lzglitibas dalas ’ linda.strazdina@salaspils.lv
N i 68202961
izglitibas metodike
Saldus novada pasvaldiba Undine Vanaga Izglttibas parvaldes specialiste 28658332 undine.vanaga@saldus.lv
Saulkr?stu rjovada Dita Trapenciere Attistibas noc_ja_!fa\s projektu 28372658 dita.trapenciere@saulkrasti.lv
pasvaldiba vaditaja
Siguldas novada . . .
v Daiga Melcere 29100463 daiga.melcere@malpils.lv
pasvaldiba
Smiltenes novada Gunta Grigore Smiltenes novada pasvaldibas 25441976; unta.grigore@smiltene.lv
pasvaldiba g Izglitibas parvaldes vaditaja 64707875 8 S8 :
Doloresa Lepere Talsu novada Bérnu un jauniesu 29423752 doloresa.lepere@talsi.lv
Talsu novada pasvaldiba centra direktore
Dana Steinberga Jaunatnes lietu specialiste 28355770 dana.steinberga@talsi.lv
Tuk Izglitl iali
! ur:na n(_)vada Egija Muizniece ) Zig I:ﬂ.l?a? da_r_ba SF.)ECIa_.IStS 26335356 egija.muizniece@kandava.lv
pasvaldiba visparéjas izglitibas jautajumos
Valkas novada lzglitibas, kultlras,
Valkas novada pasvaldiba Liga Lane sporta un jaunatnes nodalas 22042722 liga.lane@valka.lv

KultGras darba organizatore
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Valmieras novada . Valmieras lzglitibas parvaldes 64207154,
Liene Dembovska

liene. ka@valmi |
paivaldiba Izglitibas projektu vaditaja 28640402 lene.dembovska@valmierasnovads.lv

Varaklanu vidusskolas skolotaja
Aina Kazaka un direktora vietniece 29365092 aina.kazaka@inbox.lv
audzinasanas darba

Varaklanu novada
pasvaldiba

Ventspils novada

N _ Tamara Kucina Izgltitibas parvaldes metodike 20234883 tamara.kucina@ventspilsnd.lv
pasvaldiba

Ventspils valstspilsétas
pasvaldibas iestades “Ventspils
Ventspils pilsétas dome Juris Sauring pilsétas Izglitibas parvalde” 63601226 juris.saurins@ventspils.lv
vecakais izglitibas darba

specialists
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